
 
 
 
                         

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

 
2005 m. gruodžio 16 d.  Nr. TS-13.188 

Rokiškis 
        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Lietuvos Respublikos vyriausybės 2005m. lapkričio 25 d. nutarimu Nr. 1085 „Dėl lėšų atlyginti 
savininkams už valstybės išperkamus gyvenamuosius namus, jų dalis, butus paskirstymo 
savivaldybėms 2005 metams“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Padidinti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 15 d. sprendimu Nr.TS- 
1.15 patvirtintą pajamų dalį -  gyventojų pajamų mokestį, gaunamą iš VMI   1 440 468 Lt 
        2.   Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto išlaidų dalį: 
         2.1. Patikslinti asignavimų valdytojų 2005  metų sąmatas pagal 1 priedą.                                               
         2.2. 10 000 Lt didinamam socialinių darbuotojų darbo užmokesčiui nuo 2005m. lapkričio 1 d.  
paskirstyti pagal 2 priedą. 
         2.3. Patikslinti asignavimų valdytojų specialiųjų programų sąmatas 2005 metams pagal 3 ir 6 
priedus. 
         2.4. Patikslinti mokinio krepšelio lėšų sąmatas pagal 4 priedą. 
         2.5.. Valstybės deleguotai funkcijai –socialinėms pašalpoms skirtus asignavimus perskirstyti 
tarp asignavimų valdytojų pagal 5 priedą. 
         2.6. Skirti  25828 Lt  gyvenvietėms apšviesti, iš jų: Juodupės seniūnijai – 5600 Lt, Obelių 
seniūnijai – 6378 Lt, Kriaunų seniūnijai – 1000 Lt, Rokiškio kaimiškajai seniūnijai – 12850 Lt. 
        2.7. Skirti 15000 Lt Švietimo skyriaus Kriaunų pagrindinei mokyklai ilgalaikiam materialiam 
turtui įsigyti (autobusiukui). 
        2.8. Skirti 27500 Lt Rokiškio miesto seniūnijai , iš jų: 17000 Lt- miesto pirčiai dotuoti, 10500 
Lt- ilgalaikiam materialiam turtui įsigyti. 
        2.9. Skirti 30000 Lt Savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriui , iš jų- 30000 Lt  
ilgalaikiam materialiam turtui įsigyti. 
       2..10 Skirti  finansuoti Kraštotvarkos ir investicijų skyriui  613 000 Lt  apmokėti Juodupės 
valymo įrengimų projekto darbams apmokėti. 
       2.11. Skirti 700 000 Lt  Savivaldybės administracijos Finansų skyriui paskolai už šiluminės 
energijos įsiskolinimą . 

2.12. Leisti Pandėlio seniūnijai panaudoti  komunalinio ūkio lėšas 29000 Lt  gatvėms 
apšviesti. 
        2.13. Skirti 1 140 Lt Švietimo skyriaus Romuvos gimnazijai – sveikatingumo programai 
(kvalifikacijai kelti). 
        2.14. Skirti 20 000  Lt Socialinės paramos ir sveikatos skyriui kardiologijos kabinetams 
baldams įsigyti, iš jų 14000 Lt - Pirminės asmens sveikatos priežiūros centrui, 6000 Lt - Rokiškio 
rajono ligoninei. 
        2.15. Skirti 8000 Lt Švietimo skyriaus Panemunėlio pagrindinei mokyklai ilgalaikiam 
materialiam  turtui įsigyti. 
          

 
Meras                                                                                                              Egidijus Vilimas 
 
Reda Dūdienė,71320 

 



                                                                          Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                    2005m. gruodžio 16 d. sprendimo Nr.TS-13.188 
                                                                          2 priedas 
 
 
 
                             ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ  
                    DARBO UŽMOKESČIUI PADIDINTI NUO 2005 M. LAPKRIČIO 1 D. 
                                                 PASKIRSTYMAS 
 
                    Lt 
 

                       Skiriama                Asignavimų valdytojas 
           iš viso  Iš jų darbo 

užmokesčiui 
 Juodupės seniūnija 301 230 
 Jūžintų seniūnija 904 690 
 Kamajų seniūnija 210 161 
 Kazliškio seniūnija 105 80 
 Kriaunų seniūnija 541 414 
 Obelių seniūnija 482 368 
 Pandėlio seniūnija 482 368 
 Panemunėlio seniūnija 512 391 
 Rokiškio kaimiškoji seniūnija 301 230 
 Rokiškio miesto seniūnija 422 322 
 Socialinės paramos centras 5740 4360 
              IŠ VISO  10000 7614 

___________ 
 
                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
     

                                                                                        
 
 



                   Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                   2005m. gruodžio 16d sprendimo Nr.TS-13.188      
                                                                                3 priedas 
      
 
                               SPECIALIŲJŲ PROGRAMŲ SĄMATŲ PATIKSLINIMAS 
 
                                                                                                       Lt 

       DIDINAMA   MAŽINAMA 
             Iš jų:                   Iš jų: 

Asignavimų valdytojas 
Iš viso  

Darbo 
užmokestis 

Ilgal.turto 
Įsigijimas 

Iš viso 
Darbo 
užmokestis 

Ilgal.turto 
įsigijimas 

VšĮ Rokiškio PSAPC 3600      
Kūno kultūros ir sporto 
centras 

2000 2000    2000 

Viešoji biblioteka 1800      
Kazliškio seniūnija    100   

Rokiškio kaim.  seniūnija 
   iš jų didinama iš  
   2005-01-01 lėšų  likučio 

3400 
 
900 

     

Pandėlio seniūnija 
   iš jų didinama iš 
   200501-01 lėšų likučio 

7100 
 
600 

     

Panemunėlio seniūnija 1200      
Švietimo skyrius 
   iš jų didinama iš 
   2005-01-01 lėšų likučio 

4400 
 
4400 

3000  83500  3000 

Kamajų seniūnija 
  iš jų didinama iš  
  2005-01-01 lėšų likučio 

1300 
 
400 

 2800    

Obelių seniūnija 2700      2000 
Savivaldybės 
administracija 
  iš jų didinama iš  
  2005-01-01 lėšų likučio 

182 
 
 
182 

  21000   

Kriaunų seniūnija 900      
Rokiškio kultūros rūmai 
  iš jų didinama iš 
  2005-01-01 lėšų likučio 

19900 
 
2858,62 

     

Savivaldybės archyvas 4400  4400    
 

__________ 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                          
 



                                                                         Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
           2005m. gruodžio 16 d. sprendimo Nr.TS-13.188  

           1 priedas 
 
                          ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR  
     SENIŪNJŲ ASIGNAVIMŲ 2005 METAMS PATIKSLINIMAS 
 
      
               MAŽINAMA              DIDINAMA 
Kodas ir funkcija Straipsnis Suma Lt Kodas ir funkcija Straipsnis Suma Lt 

KRAŠTO MUZIEJUS 
Prekių ir paslaugų 
naudojimas 

4500 

Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

6000 

08.02.01.02 Darbo 
užmokestis 

18000 08.02.01.02 

Ilgalaikio  
materialaus turto 
įsigijimas 

 
   7500 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS 
SKYRIUS 

 KRAŠTOTVARKOS IR INVESTICIJŲ 
SKYRIUS 

10.06.01.01 Kompensacijos 
už šildymą 

121000 04.03.06.01 Subsidijos šilumos 
tiekėjams 

121000 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

Darbo 
užmokestis 

18500 01.03.02.01 

Soc. draudimo 
priskaitymai 

5700 

Prekių ir paslaugų 
naudojimas 

13800 

Darbo užmokestis 8000 

01.01.01.03 

  

 

Soc.draudimo 
įmokos 

2400 

01.03.02.01 Darbo 
užmokestis  

14542 01.03.02.01 Darbdavių 
soccialinės pašalpos 
pinigais 

14542 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS 
Ilgalaikio 
materialaus turto 
įsigijimas  

1700 Prekių ir paslaugų 
naudojimas 

1700 9.5.1.1 
 
 
 
 
 

Darbo 
užmokestis 

880 

9.5.1.1. 

Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

880 

JUODUPĖS SENIŪNIJA 
Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

3109 

Darbo užmokestis 691 

09.01.01.01. 
Papildomos 
švietimo 
paslaugos – 
valstybės f-ja 
moksleivių 
vežiojimas 
 

Socialinės 
pašalpos 
pinigais 

4900  

Soc.draudimo 
įmokos 

1100 

 
 



JŪŽINTŲ SENIŪNIJA 
Darbo 
užmokestis 

133 Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

133  

Prekių ir 
paslaugų 
naudojimas 

1350 

 

Ilgalaikio 
materialaus turto 
įsigijimas 

1350 

KAZLIŠKIO SENIŪNIJA 
 Darbo 

užmokestis 
100  Darbdavių 

socialinės pašalpos 
pinigais 

100 

KRIAUNŲ SENIŪNIJA 
Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

760  Darbo 
užmokestis 

2060  

Ilgalaikio 
materialaus turto 
įsigijimas 

1300 

OBELIŲ SENIŪNIJA 

Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

2529  Darbo 
užmokestis 

13100  

Miestų ir 
gyvenviečių 
viešasis ūkis 

10571 

09.06.01.01. 
Papildomos 
švietimo 
paslaugos-
valstybės f-ja 
moksleivių 
vežimas 

Socialinė 
parama pinigais 

2900  Prekių ir paslaugų 
naudojimas 

2900 

PANDĖLIO SENIŪNIJA 
 Darbo 

užmokestis 
1200  Darbdavių 

socialinės pašalpos 
pinigais 

1200 

PANEMUNĖLIO SENIŪNIJA 
 Darbo 

užmokestis 
1300  Darbdavių 

socialinės pašalpos 
pinigais 

1300 

ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SENIŪNIJA 
 Darbo 

užmokestis 
3000  Darbdavių 

socialinės pašalpos 
pinigais 

3000 

ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJA 
 
 
 

Darbo 
užmokestis 

300  Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pin. 

300 



 
VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

 Darbo 
užmokestis 

1905  Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

1905 

ROKIŠKIO KULTŪROS RŪMAI 
 Darbo 

užmokestis 
800  Darbdavių 

socialinės pašalpos 
pinigais 

800 

PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 
Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

2100  Darbo 
užmokestis 

5600  

Soc.draudimo 
įmokos 

3500 

ŠVIETIMO SKYRIUS 
Darbo 
užmokestis 

28700 Paslaugų ir prekių 
naudojimas 

11900 

Ilgalaikio 
materialaus 
turto įsigijimas 

12500 

09.01.02.01 
Pradinis mokymas 

Soc.draudimo 
įmokos 

5600 

09.01.02.01 
Pradinis mokymas 

Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

9900 

Darbo 
užmokestis 

5800 09.01.01.01 
Ikimokyklinis 
ugdymas Soc.draudimo 

įmokos 
800 

09.01.01.01. 
Ikimokyklinis 
ugdymas 

Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

6600 

Paslaugų ir 
prekių 
naudojimas 

900 Ilgalaikio 
materialaus turto 
įsigijimas 

900 

Darbo 
užmokestis 

7300 Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

2300 

09.02.01.01 
Žemesnysis 
bendrasis lavinimas 

Soc.draudimo 
įmokos 

1500 

09.02.01.01 
Žemesnysis 
bendrasis 
lavinimas 

Prekių ir paslaugų 
naudojimas 

6500 

 
Darbo 
užmokestis 

 
9300 

 
Paslaugų ir prekių 
naudojimas 

 
 
5900 

Ilgalaikio 
materialaus turto 
įsigijimas 

1500 

 
 
09.02.02.02 
Aukštesnysis 
bendrasis lavini mas 
 
 

Soc.draudimo 
įmokos 

2100 

 
 
09.02.02.02 
Aukštesnysis 
bendrasis 
lavinimas 

 
Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

 
4000 



 
Darbo 
užmokestis 

14400 Paslaugų ir prekių  
naudojimas 

2500 

Ilgalaikio 
materialaus turto 
įsigijimas 

6500 

09.05.01.01 
Papildomo ugdymo 
įstaigos Soc.draudimo 

įmokos 
1400 

09.05.01.01 
Papildomo 
ugdymo įstaigos 

Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

6800 

Darbo 
užmokestis 
 

6900 Prekių ir paslaugų 
naudojimas 

2300 09.05.01.03 
Metodiniai kabinetai 
ir centrai 

Soc. draudimo 
įmokos 

6400 

09.05.01.03 
Metodiniai  
kabinetai ir centrai 

Ilgalaikio 
materialaus turto 
įsigijimas 

11000 

Darbo 
užmokestis  

3700 09.08.01.01.  
Centralizuota 
buhalterija ir ūkinė 
grupė 

Soc.draudimo 
įmokos 

300 

09.08.01.01 
Centralizuota 
buhalterija ir ūkinė 
grupė 

Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

4000 

 FINANSŲ SKYRIUS    JUODUPĖS SENIŪNIJA 
 Prekių ir paslaugų 

naudojimas 
22000 

 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 Palūkanos 36000 

 Prekių ir paslaugų 
naudojimas 

14000 

SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS 
Darbo užmokestis 3080 
Soc.draudimo 
įmokos 

920 
 Transporto 

išlaidos 
6800  

Ilgalaikio 
materialaus turto  
įsigijimas 

2800 

KAMAJŲ SENIŪNIJA 
 
 
 
 

Darbo 
užmokestis 

12320  Darbdavių 
socialinės pašalpos 
pinigais 

12320 

 VALSTYBĖS FUNKCIJA   SAVIVALDYBĖS FUNKCIJA 
9.6.1.1.Papildomos 
švietimo paslaugos- 
moksleivių 
vežiojimas 
 

Socialinės 
pašalpos 
pinigais 

392800 9.6.1.1.Papildomos 
švietimo paslaugos 
moksleivių 
vežiojimas 

Socialinės pašalpos 
pinigais 

392800 

       

 
_________________ 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                        
 
                                                                                    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
         2005m. gruodžio 16 d. sprendimo  
                                                                                    Nr.TS-13.188 
         5 priedas 
 
 

ASIGNAVIMŲ SOCIALINĖMS PAŠALPOMS PATIKSLINIMAS 
 
                             Lt. 

          MAŽINAMA           DIDINAMA 
Asignavimų valdytojas straipsnis  suma Asignavimų valdytojas Straipsnis  suma 

Juodupės sen. Soc.parama 
pinigais 

37000 Socialinės paramos 
ir sveikatos skyrius 

Soc.parama 
pinigais 

174050 

Jūžintų senn.   --„-- 53400 Panemunėlio sen.  --„--   5600 
Kamajų sen.  --„-- 29100 Rokiškio m.sen. --„--   31000 
Kazliškio sen.   --„-- 23000 
Kriaunų sen.  --„-- 1300 
Obelių sen.  --„-- 6100 
Pandėlio sen.  --„-- 105100 
Rokiškio kaim.sen.  --„-- 66900 

Ekonomikos ir turto 
valdymo sk.- 
kompensacijos už 
lengvatinį keleivių 
pervežimą 

--„-- 100778 

 
Švietimo skyrius --„-- 10172 

 Iš viso  321600   Iš viso   321 600 
 

___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


